
 

 

 

 

Uppföljning och förslag till Boo Hockey Verksamhetsplan för säsongen 
2025/2026 
 
 

Uppföljning av sportsliga framgångar under säsongen 2024-25 
 
Föreningen sportsliga resultat nådde under säsongen några nya höjdpunkter. Vårt J18 kvalificerade 
sig för första gången någonsin till att spela i högsta regionala serien, J18 Region. U15 slutade på en 
andraplats i A-seriespelet. U14 vann A-seriespelet och tog därutöver en andraplats i Göteborg 
Ishockey Cup (GIC) samt vann Uplandia AAA. U16 och U13 spelade serie B. Till vår stora glädje ser det 
även ut som att vårt A-lag kommer spela i division 3 kommande säsong vilket var målsättningen.  
 
De yngre lagen har fortsatt sin utbildning under året och både pojk- och flicklagen har haft fina 
sportsliga upplevelser under det gångna året. Hockeyskolan uppvisar mycket fina numerär i både 
intagen samt antal spelare som fortsätter över i lagbildningsskedet. 
 

Boo Hockey verksamhetsplan för säsongen 2025/2026 
Sportsliga mål för säsongen 2025/26: 

 Att etablera A-laget i division 3 med avsikt att med tiden kunna avancera till division 2 
 Att genomföra en full första säsong i J20 
 Att nå J18 region i år igen 
 Att nå topp 6 i serie A i U16 i region Öst  
 Att nå topp 5 i serie A i U15 i region Öst 
 Att nå topp serie A i U14 i region Öst samt att nå minst grupp C i GIC 
 Att nå topp serie A i U13 i region Öst  
 Att genomföra den första säsongen med flicklag i helplansspel i F14 och nå serie B eller högre 
 Klubben har inga formella sportsliga mål för rekreationslagen eller zonplanslag 

 
Översiktlig operativ plan  
I syfte att skapa grund för sportslig måluppfyllnad och att förbli en levande och attraktiv förening 
avser föreningen genomföra följande: 
 

 Att fortsätta den offensiv rekryteringen till Hockeyskolan och att bibehålla en avgiftsfri 
modell 



 Att utveckla det differentierade tränings- och utvecklingserbjudandet så att de allra flesta 
kan erhålla den hockeyutbildning som så långt som möjligt matchar den individuella 
efterfrågan  

 Att ytterligare öka genomsnittligt antal tränade timmar på is som helhet för föreningens 
spelare med delmålen att öka antalet morgonträningar, extraträningar på skollov samt en 
förlängd eftersäsong. 

 Att erbjuda Hockeyfritids i samma omfattning som tidigare. 
 Att ytterligare öka antalet timmar dedikerad teknikträning både på och utanför isen. 
 Att öka antalet träningstimmar på is ledda av arvoderade tränare, framför allt från U11/F12 

och äldre. 
 Att förbättra möjligheterna till digitalt stöd och videofeedback till spelarna både avseende 

spelutbildning och tekniska färdigheter. 
 Att bedriva en högkvalitativ HG-verksamhet i syfte att öka konkurrensförmågan hos våra lag i 

J18 och J20. 
 Att ytterligare stötta utbildningen inom flicklagen genom att tillföra centralt stöd kring 

upplägg och genomförande av ispass, främst med avseende på skridskoutbildning och 
teknikträning. 

 Att bedriva specifik målvaktsträning i samma omfattning som den senaste säsongen och om 
möjligt ytterligare förfina stödet till målvakter genom viss riktad målvaktsträning även under 
ordinarie lagpass. 

 Att fortsätta investera i ledarutbildning.  
 Att fortsätta bedriva rekreationslagsverksamhet inom både dam och herr. 
 Att utveckla anläggningen i Björknäs med gym och förbättrade förråd, särskilt med fokus på 

J20 och A-lag kommande säsong. 
 Att anordna camper för Boo Hockeys spelare under skollov, 
 Att upprätthålla Hemmaplansmodellen i föreningen och informera spelare, ledare och 

föräldrar om vad Hemmaplansmodellen innebär,   
 Att arbeta vidare som Utmärkt Förening i Nacka. 

 
 
 
 


